
   

 
 Głogów, 24.08.2020 r. 

 

RI.271.15.2020 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego, na realizację zadania pn.: 

 

„Budowa i przebudowa pompowni ścieków w m. Serby i m. Ruszowice” 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) Zamawiający, tj. Gmina Głogów informuje, że do upływu terminu składania 

ofert, tj. do dnia 24.08.2020 r. do godz. 10:30 złożono 3 oferty. Oferty zostały złożone przez: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwisko) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

KRYTERIUM nr 1 

K1 - kryterium ceny  

– 60 % 

KRYTERIUM nr 2 

K2 - kryterium gwarancji 

jakości – 40 % 

1 

Hydro-Marko Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Wojska Polskiego 139 

63-200 Jarocin  

3.415.710,00 zł  3 lata (36 miesięcy) 

2 
KAREM Dariusz Wierzbicki 

Turów 5, 67-210 Głogów 
2.386.200,00 zł 3 lata (36 miesięcy) 

3 

Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum – Przedsiębiorstwo 

Budownictwa Inżynieryjnego EKO-

BAU sp. j. Edyta Fiedot 

ul. Spółdzielcza 2a, 67-222 Jerzmanowa 

Partner Konsorcjum – PROINVEST sp. 

z o.o., ul. Stanisława Kamińskiego 40, 

63-900 Rawicz 

2.669.100,00 zł 3 lata (36 miesięcy) 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia, tj. 3.730.811,21 zł brutto. 

 


